
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová

rozšíření datových sítí v 
kancelářích 2P218 - 2P222 
v NB - bourací práce, 
úprava rozvaděče, montáž 
datových sítí a zásuvek, 
začištění zdiva, úklid a 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - rozšíření datových sítí v kancelářích 2P218 - 2P222 v NB

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Česká Třebová - rozšíření datových sítí v kancelářích 2P218 - 2P222 v NB



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - rozšíření datových sítí v kancelářích 2P218 - 2P222 v NB



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Česká Třebová - rozšíření datových sítí v kancelářích 2P218 - 2P222 v NB



PČ Množství

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na 

Demontáž a zpětná montáž stávajících tras a podhledů

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 

Montáž krabice lištová plastová odbočná
krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s 
víčkem
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Úprava stávajícího rozvaděče
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Konfigurace aktivních prvků basic
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 

Montáž vyvazovacího panelu 1U

panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"

Montáž patch panelu 24 portů

patch panel Cat5E PCB 1U 24 portů 19" UTP

Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 

zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou 

Popis portů patchpanelu

Česká Třebová - rozšíření datových sítí v kancelářích 2P218 - 2P222 v NB



PČ Množství

Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu

prováděcí dokumentace
Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v 

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5027674

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 388158cd-b0b0-4b58-a873-3278ddee1ee3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2024 12:16:18

Hash komponenty: ee0b9acfdde77cb063557577e97cf5960a297eac7781f7e06be178a3cbe9cd79

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-10-25T10:16:19+0000




